SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 09/TB-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thi đánh giá giữa học kỳ 2 năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-THPTNK, ngày 20 tháng 02 năm 2025 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về kiểm tra, đánh giá giữa kỳ II năm học 2024-2025. Hiệu trưởng

trường THPT Nguyễn Khuyến thông báo lịch thi đánh giá giữa học kỳ II như sau:

Thứ Ngày Buổi Khối Môn

Thời

gian

làm bài

Giờ

phát

đề

Giờ

bắt

đầu

làm

bài

Hết

giờ

làm

bài

3 11/3
Sáng 11

Văn 90 phút 7h25 7h30 9h00

Địa lý 11 (B5,6,7,8,10) 45 phút 9h15 9h20 10h05

Chiều 10
Văn  90 phút 13h55 14h00 15h30

Địa lý 10 (C5,6,7,8,9,10) 45 phút 15h45 15h50 16h35

4 12/3
Sáng 11

Tiếng Anh 60 phút 7h25 7h30 8h30

Vật lý 11 (B1,2,3,4,8,9) 45 phút 8h45 8h50 9h35

Chiều 10
Tiếng Anh  60 phút 13h55 14h00 15h00

Vật lý 10 (C1,2,3,4,5,6,7,8,9,10) 45 phút 15h15 15h20 16h05

5 13/3

Sáng 11

Toán 90 phút 7h25 7h30 9h00

Công nghệ 11 (NN B3,10; CN B2,9)

Tin học 11 (B1,4,5,6,7,8)
45 phút 9h15 9h20 10h05

Chiều 10
Toán 90 phút 13h55 14h00 15h30

Công nghệ 10 (NN C8; CN C3,4,9)

Tin học 10 (C1,2,5,6,7)
45 phút 15h45 15h50 16h35

6 14/3

Sáng 11

Lịch sử  45 phút 7h25 7h30 8h15

Sinh 11 (B4,5,6,9,10)

Giáo dục KT&PL 11 (B1,2,3,7,8)
45 phút 8h30 8h35 9h20

Hóa 11 (B1,2,3,4,5,6,7,9,10) 45 phút 9h35 9h40 10h25

Chiều 10

Lịch sử  45 phút 13h55 14h00 14h45

Sinh 10 (C1,2,3,4)

Giáo dục KT&PL 10 (C5,6,7,8,9,10)
45 phút 15h00 15h05 15h50

Hóa 10 (C1,2,3,4,10) 45 phút 16h05 16h10 16h55

Ghi chú: Giáo viên và học sinh có mặt tại Hội đồng thi: Buổi sáng 6 giờ 55 phút,

buổi chiều 13 giờ 30 phút.

Nơi nhận:
- BGH nhà trường;

- Tổ chuyên môn;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2025-03-03T09:55:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T09:58:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!